(Nota hæc dicit Salomon de æterna generatione æter  
næ & increatæ sapientiæ quæ est filius dei, in quo in  
nuitur pluralitas personarum, in simplici diuinitatis  
natura.

Cap. 9.

Sapientiæ ædificauit sibi domum. &c.

Si quis est paruulus veniat ad me.

Venite comedite panem meum, & bibite vinum quod  
miscui vobis.

Qui erudit derisorem, ipse sibi iniuriam facit.

Noli arguere derisorem ne oderit te.

Argue sapientem & diliget te. Da sapienti occasionem,  
& addetur ei sapientia.

EPITOME EX PRO.

Doce iustum & festinabit accipere.

Principium sapientiæ timor domini, & scientia sat-  
torum prudentia.

Aquæ furtivæ dulciores sunt, & panis absconditus sua-  
uor.

Cap. 10.

Filius sapiens lætificat patrem, filius vero stultus mor-  
tificat matrem suam.

Manus fortium diuitias parat.

Nil proderunt thesauri impietatis, iusticia vero libe-  
rabit a morte.

Qui congregat in messe filius sapiens est.

Benedictio domini super caput iusti.

Memoria iusti cum laudibus.

Qui ambulat simpliciter ambulat confidenter. Qui au-  
tem annuit oculo dabit dolorem.

Vena vitæ os iusti. Odium suscitatur rixas, & vni-  
uersa delicta operit charitas.

Sapientes abscondunt sapientiam, qui autem increpa-  
tionem relinquit errat.

In multiloquio non deerit peccatum, qui autem mode-  
ratur labia sua prudentissimus est.

Desyderium suum iustis dabitur.

Non affliget dominus famam animam iusti, & insidias  
impiorum subueret.

Quasi tempestas transiens non erit impius, iustus au-  
tem quasi fundamentum æternum.

Labia iusti erudiunt plurimos, qui autem indocti sunt  
in cordis egestate morientur.

Cap. 11.

Vbi fuerint superbia ibi erit & contumelia, vbi autem  
humilitas ibi & sapientia.

Simplicitas iustorum dirigit eos, & supplantatio per-  
uersorum vallabit illos.

Iusticia simplicis dirigit viam eius.

In insidijs suis capiuntur iniqui.

Mortuo homine impio, nulla erit vltra spes, & expecta-  
tio sollicitorum peribit.

Iustus de angustia liberatus est.

Iusti liberabuntur scientia.

D. DIONY. A RICK. CART.

Qui despicit inimicum suum indigens corde est, vir autem prudens tacebit.

Qui ambulat fraudulenter reuelat arcana, qui autem fidelis est celat amici commissum.

Vbi non est gubernator populus corruet, salus autem vbi multa consilia.

Benefacit animæ suæ vir misericors, qui autem crudelis est, etiam propinquos abicit.

Impius facit opus instabile.

Abominabile domino cor prauum, & voluntas eius in his qui simpliciter ambulant.

Qui abscondit frumenta maledicetur in populis, benedictio autem super caput vendentium.